
B36E7EDBED952F011FEF5B810B32640EAFD518A9

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 262/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 2 września 2014 r. w sprawie powołania zespołu ds. aktualizacji ewidencji
obiektów o charakterze upamiętniającym osoby lub wydarzenia historyczne na terenie miasta Tarnobrzega oraz określenia zasad sprawowania opieki
nad nimi

Strona 1 z 2

identyfikator 262/2014/7

ZARZĄDZENIE NR 262/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 2 września 2014 r.

w sprawie powołania zespołu ds. aktualizacji ewidencji obiektów
o charakterze upamiętniającym osoby lub wydarzenia historyczne na terenie

miasta Tarnobrzega oraz określenia zasad sprawowania opieki nad nimi

Na podstawie art. 33 ust. 3 w związku z art. 11a ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1 .

1 . Powołuję zespół ds. aktualizacji ewidencji obiektów o charakterze upamiętniającym osoby lub
wydarzenia historyczne na terenie miasta Tarnobrzega oraz określenia zasad sprawowania opieki
nad nimi, zwany w dalszej części Zespołem.

2 . W skład Zespołu wchodzą:
1 ) Marta Kamysz-Turbak- Sekretarz Miasta – przewodnicząca zespołu,
2 ) Stanisław Czuchara – Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami,
3 ) Grażyna Kochowska – Inspektor w Wydziale Edukacji, Zdrowia, Kultury i Sportu,
4 ) Urszula Świstak – Inspektor w Wydziale Spraw Komunalnych i Środowiska,
5 ) Anna Gospodarczyk – Inspektor w Wydziale Architektury, Budownictwa i Inwestycji,
6 ) Bożena Bobula – Podinspektor w Wydziale Organizacyjnym,
7 ) Stanisława Mazur – Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej,
8 ) Sławomir Stępak - Przedstawiciel Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków Delegatura

w Tarnobrzegu.

3 . Do pracy w Zespole mogą być powoływane inne osoby z głosem doradczym.

4 . Za wykonanie dokumentacji fotograficznej odpowiedzialni są pracownicy Kancelarii Prezydenta
Miasta.

§ 2 .

1 . Obiekty upamiętniające osoby lub wydarzenia historyczne na terenie miasta Tarnobrzega
to w szczególności: pomniki, miejsca pamięci narodowej - w tym trwałe znaki i obiekty
upamiętniające walki i męczeństwo oraz tablice pamiątkowe.



B36E7EDBED952F011FEF5B810B32640EAFD518A9

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 262/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 2 września 2014 r. w sprawie powołania zespołu ds. aktualizacji ewidencji
obiektów o charakterze upamiętniającym osoby lub wydarzenia historyczne na terenie miasta Tarnobrzega oraz określenia zasad sprawowania opieki
nad nimi

Strona 2 z 2

2 . Ewidencja obiektów upamiętniających osoby lub wydarzenia historyczne na terenie miasta
Tarnobrzega powinna uwzględniać obiekty usytuowane na nieruchomościach i innych obiektach
gminy, powiatu i Skarbu Państwa oraz usytuowane na innych nieruchomościach stanowiących
własność innych podmiotów (osób fizycznych, prawnych itp.).

3 . Ewidencja składa się z kart ewidencyjnych, odrębnych dla każdego obiektu upamiętniającego.

4 . Karta Ewidencyjna powinna zawierać: adres i opis obiektu, treść inskrypcji, nazwę obiektu
oraz jego historię, stan zachowania, inicjatora (inicjatorów) wzniesienia obiektu, jego autora
(autorów) oraz datę odsłonięcia, jak również zdjęcie. Istotnymi elementami karty ewidencyjnej
obiektu mogą być również: umiejscowienie na planie sytuacyjnym, bibliografia oraz podmiot
sprawujący opiekę. W uwagach mogą być zamieszczane dodatkowe informacje, m.in. daty opinii
Wojewódzkiego Komitetu Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa, opinii Rady Ochrony Pamięci
Walk i Męczeństwa oraz ewentualnie numer uchwały Rady Miasta Tarnobrzega. Wzór karty
ewidencyjnej miejsca pamięci narodowej określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

5 . Warunkiem naniesienia na kartę danych dotyczących osoby sprawującej nadzór nad miejscem
pamięci narodowej jest wypełnienie stosownych oświadczeń na przetwarzanie danych
osobowych w bazie ewidencyjnej Miejsc Pamięci Narodowej obejmujących imię i nazwisko oraz
ich udostępnianie w ramach publikowanej bazy.

§ 3 .

1 . Zespół za pośrednictwem przewodniczącego, przedłoży Prezydentowi Miasta Tarnobrzega
zaktualizowaną ewidencję obiektów o charakterze upamiętniającym osoby lub wydarzenia
historyczne na terenie miasta Tarnobrzega wraz z propozycją zasad sprawowania opieki nad
nimi, do dnia 30 listopada 2014 r.

2 . Po zakończeniu prac Zespołu, Prezydent Miasta wyznaczy osobę, która będzie prowadziła
ewidencję, o której mowa w § 2 oraz dokonywała jej aktualizacji, w porozumieniu z członkami
Zespołu.

§ 4 .

Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych Urzędu i jednostek organizacyjnych miasta do
współpracy z Zespołem w realizacji przedmiotowego zadania.

§ 5 .

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Tarnobrzega.

§ 6 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz



ZAŁĄCZNIK nr 1 do Zarządzenia Nr 262/2014 

Prezydenta Miasta Tarnobrzega 

z dnia 2 września 2014 r.  

w sprawie powołania zespołu ds. aktualizacji ewidencji  

obiektów o charakterze upamiętniającym osoby  

lub wydarzenia historyczne na terenie miasta Tarnobrzega  

oraz określenia zasad sprawowania opieki nad nimi 

 

KARTA EWIDENCYJNA – MIEJSCA PAMIĘCI NARODOWEJ 

1.ADRES: 

………………………...  ………………………. 
 powiat gmina 

…………………………………………………………………………….. 
miejscowość (nr, ulica) 

4. NAZWA OBIEKTU: 

 

8. AUTOR I DATA ODSŁONIĘCIA: 

 

2. OPIS OBIEKTU: 5. HISTORIA OBIEKTU: 9. ZDJĘCIE: 

3. TREŚĆ INSKRYPCJI: 

6. STAN ZACHOWANIA: 

7. INICJATOR WNIESIENIA 

POMNIKA: 

10. PLAN SYTUACYJNY: 

 

UWAGI: 

 

 11. SPRAWUJĄCY OPIEKĘ: 

12 BIBLIGRAFIA: 

 

 


